del Codice, nuovi servizi consistenti nella ripetizione di servizi analoghi, secondo quanto previsto nel Bando 

e nella documentazione di gara (v. punto II.2.11) nonché nell’Avviso di indizione di gara (v. Art. 3) e nella 

Lettera di invito (v. Art. 3.2), per ulteriori 24 (ventiquattro) mesi, per un importo stimato ulteriore non 

superiore ad € 3.467.000,00 (tremilioniquattrocentosessantasettemila/00)  al netto di Iva e/o di altre imposte 

e contributi di legge. 

RAVVISATA l’esigenza del Fondo ricorrere alla ripetizione dei servizi analoghi, tenuto conto sia delle necessità 

emerse nel corso della fornitura che hanno riorientato, in parte modificandole, le priorità realizzative

[...]

specificate, il Fondo ha stabilito di procedere alla ripetizione dei servizi analoghi per una durata di ulteriori 

24 (ventiquattro) mesi, mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, di cui 

all’art. 63, comma 5 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., per un importo complessivo massimo pari ad € 

3.467.000,00 (tremilioniquattrocentosessantasettemila/00) al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di 

legge. 

VISTA la Determinazione del 10 dicembre 2024 (Prot. n. D24/10729) con la quale il Fondo ha autorizzato 

l’attivazione della procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara per l’affidamento dei

[...]

VISTA la Proposta di aggiudicazione formulata dal R.U.P. in data 8 gennaio 2025 (Prot. n. G25/9), all’esito 

delle operazioni di gara, a favore del R.T.I. costituito da “Performer S.r.l.” (Mandataria) e “Laser Romae S.r.l.” 

(Mandante), per un importo complessivo pari ad € 3.466.330,00 

(tremilioniquattrocentosessantaseimilatrecentotrenta/00) al netto di IVA e di altre imposte e contributi di 

legge. 

STANTE la Delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del Fondo nella seduta del 15 gennaio 2025. 

VISTA la Determinazione del 16 gennaio 2025 (Prot. n. D25/278) di approvazione dei Verbali di gara e della